
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 
                                           sito web http://www.usrfvg.gov.it 

 
  

 

 1 

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione giudicatrice delle domande di partecipazione 

alla selezione di un docente supplente di scuola secondaria di primo grado di cui all’avviso n. prot. 

11392 del 13.08.2025.  

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista l’ordinanza emessa nei confronti del Ministero dell’istruzione dal Tribunale di Udine in data 

15.06.2021 nel procedimento rubricato sub rg. 1494/2021;  

 

Considerata la necessità, discendente dalla pronuncia giudiziale citata, di individuare un docente 

supplente incaricato su posto di sostegno di scuola secondaria di primo grado, che conosca la L.I.S., 

preferibilmente inserito nelle GPS dell’Ambito Territoriale di Udine, cui conferire una supplenza 

per 18 ore settimanali + 6 ore settimanali aggiuntive per l’ a.s 2025/2026 + 1 ora settimanale per 

l’a.s 2025/2026 con decorrenza economica e giuridica dalla presa di servizio fino al 30.06.2026 

presso la scuola secondaria di primo grado dell’Istituto Comprensivo di Cervignano del Friuli (UD); 

 

Visto l’avviso a tal fine pubblicato con prot. 11392 del 13.08.2025;  

 

Considerato che l’art. 6 del citato avviso prevedeva che, scaduto il termine per la presentazione 

delle domande di ammissione, il Dirigente dell’Ambito Territoriale di Udine avrebbe nominato la 

Commissione Giudicatrice;  

 

DECRETA 

 

Art. 1. Nomina Commissione giudicatrice  

 

È nominata la Commissione giudicatrice della selezione pubblica suindicata composta da:  

 

Presidente: Dott. Mauro Pantanali, Dirigente Ufficio VI, Ambito Territoriale di Udine,  

 

Componenti:  

 

Dott.ssa Silvia Tacus, funzionario area III – AT di Udine (che svolgerà anche le funzioni di 

segretario verbalizzante);  

 

Sig.ra Mara Vecchiet, docente referente inclusione – AT di Gorizia. 

 

I lavori della Commissione si svolgeranno presso l’Ufficio AT di Udine, Viale A. Diaz 60.  

Ai componenti non è dovuto compenso né gettone di presenza. 

 

Il Dirigente 

Mauro Pantanali 

http://www.usrfvg.gov.it/
http://www.usrfvg.gov.it/

		2025-08-25T15:36:18+0200
	Mauro Pantanali


		2025-08-25T15:54:38+0200
	protocollo




